REALIZAR  SERVIÇOS  DE  TRANSMISSÃO  SIMULTÂNEA  DE
ÁUDIO  E  VÍDEO,  EM  TEMPO  REAL,  VIA  INTERNET
[STREAMING],  DAS  SESSÕES  PLENÁRIAS  ORDINÁRIAS  E
EXTRAORDINÁRIAS,  BEM  COMO  SESSÕES  SOLENES
REALIZADAS  PELO  PODER  LEGISLATIVO  DO  MUNICÍPIO  DE
JUNDIÁ/RN , no valor de R$ 42.540,00 (QUARENTA E DOIS MIL
QUINHENTOS E QUARENTA REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)  KAUA  PAULO
BERNARDO, Agente de Contratação, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.

Jundiá – RN, 09 de janeiro de 2025.